EXTRATO DE CONTRATO

Contrato TRE-PI n.º 89/2020. Processo SEI nº 0010412-41.2020.6.18.8000. CO N T R AT A DA :
DATEN TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 04.602.789/0001-01. OBJETO: aquisição de 11 (onze)
microcomputadores de alto desempenho tipo desktop. VALOR TOTAL: R$ 104.500,00
(cento e quatro mil e quinhentos reais), referente item 1 do Procedimento Licitatório nº
62/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração, sob Elemento de Despesa n° 4.4.90.52 -
Material Permanente. VIGÊNCIA: